
ΘΕΜΑ 4ο 
«Αναγνώριση συνάφειας τίτλου μεταπτυχιακών σπουδών» 

(12094/12095/15-11-2012) 

 

      Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 
εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015» 

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012. 
3. Την υπ. αρ. 7435/27-8-2012, αίτηση της Ζάχου Ελένης, μόνιμης 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, με οργανική θέση στο Δημοτικό Σχολείο 
Παύλου. 
 
 
 
 
 
 

 

     

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
     και προτείνει την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος 

ειδίκευσης της εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ70, Ζάχου Ελένης, με τίτλο «Οργάνωση και 

Διοίκηση της Εκπαίδευσης» από το Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Σχολής Επιστημών του Ανθρώπου του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας ο οποίος συνάδει με 

το αντικείμενο απασχόλησής της εκπαιδευτικού. 

 


